

R-8

10

RADIO - ECHO

- wydanie popołudniowe -

- 1. Sygnały - teksty
- 2. Trzy obroty sekundnika
 - Bydgoszcz - ~~Bydgoszcz~~ *Bydgoszcz* ~~komunikat~~ *komunikat* - koresp. L L
 - Toruń - rolnictwo - koresp. ~~L L~~ *NK*
- 3. Temat dnia
 - Gospodarka komunalna - rozmowa NK
- 4. E c h a ... *na budowie* - ~~teksty~~ *Taśma LL*
- 5. *Piszełka...*

N K / Zarządzeniem Prezydenta Miasta Bydgoszczy powołany został zespół do spraw rozpatrzenia postulatów zgłoszonych przez Międzyzakładowy Komitet Strajkowy. Na czele zespołu stanął wiceprezydent Tadeusz Sztolcman, a w jego składzie powołano czterech pracowników administracji miejskiej oraz cztery osoby z Międzyzakładowego Komitetu Robotniczego.

Zespół podjął już pracę, w pierwszym etapie zweryfikuje *skorowane* postulaty, a następnie podejmie realizację wszystkich wniosków dotyczących miasta. Zostaną one wszystkie rozpatrzone do 15 września.

105

RE.-17.00/NK

3 września 1980 r.

W. Poza

Daleko posunięte są prace żniwne na terenie województwa włocławskiego.

~~Przed~~ Do wczoraj ogółem skoszono ~~436145 ha~~ jest to 91% powierzchni ~~każde~~

~~na~~ pól. Zboża sprzątnięto ze 116 tysięcy ha co stanowi 85% powierzchni sko-

szonych terenów. Zboże z 43,5 tysięcy ha zostało już ~~omłoczone~~ ^{omłoczone} Na powierzchni ~~1143~~

~~5480 ha~~ wykonane zostały podorywki, ~~1710~~ ¹⁷¹⁰ ha zostało już ^{trawa} ~~obsianych~~ ^{ogrodzenie} ~~poplonami~~ ⁶²⁴

Orki siewne pod zboża ozime wykonano na ~~10000~~ ^{10 145} ha. Rozpoczęto siew ~~rzepaku~~ w

~~tej~~ ^{ciężkiej} obsianych jest już 1000 ha.

N K / Po wakacyjnej przerwie wznowia działalność Poradnia
Społeczno-Prawna ~~Rejonowego Ośrodka~~ przy Zarządzie Miejskim
ZSMP w Bydgoszczy.

Czynna ona będzie w każdą ~~środe~~ w godzinach od 15.30 - 17.00
przy ul. Piotra Skargi 3. Dyżury pełnić będą prawnicy,
psychologowie, pedagodzy, pracownicy Zakładu Ubezpieczeń
Społecznych, PZU, ~~i innych instytucji i stowarzyszeń młodzieżowych~~
Udzielą porad prawnych, rodzinnych potrzebnych młodemu człowie-
kowi w jego codziennym życiu.

M P / Niedawno zakończone ^W w Aschaffenburgu w Republice Federalnej Niemiec III rajdowo-nawigacyjne samolotowe mistrzostwa świata przyniosły generalny sukces ~~niekiedy~~ polskim pilotom. Przypomnijmy - w klasyfikacji indywidualnej złoty medal zdobyła nasza załoga w składzie Witold Świadek - pilot i Andrzej ~~Korzeniowski~~ Korzeniowski - nawigator. Ten ostatni zawodnik jest reprezentantem Aeroklubu Pomorskiego w Toruniu. Polska ekipa zdobyła również złoty medal w klasyfikacji zespołowej. Jest to jeden z największych sukcesów w historii polskiego lotnictwa sportowego. Dzisiaj w godzinach południowych na lotnisku w Toruniu wylądowały samoloty, a w jednym z nich był Andrzej Korzeniowski. Jeszcze w powietrzu powitał go klucz samolotów Aeroklubu Pomorskiego, a na ziemi przedstawiciele władz sportowych, działacze ^{oz} toruńska młodzież.

3. wrzesień 1980 r.

W. Poza

~~TORUN~~

Żniwa w ~~toruńskim~~ ^{woj. toruński} są już prawie na ukończeniu. Pozostało jeszcze nieco pracy

na polach Państwowych Gospodarstw Rolnych, ~~które~~ spowodowały to złe warunki

atmosferyczne, które utrudniły pracę ciężkiemu sprzętowi rolniczemu.

Najwięcej kłopotów było ze zbiorem żyta. Pozostało jeszcze dużo pracy na tere-

nach PGR-ów Nowe Miasto i Jajkowo. Jak się przewiduje roboty na polach PGR

PGR-ów zostaną ukończone w ciągu dwóch tygodni.

Jeżeli chodzi o gospodarstwa indywidualne tam prace zostały już prawie całkowicie

zakończone, pozostały jedynie najtrudniejsze tereny.

Na wszystkich terenach, ~~które się nadawały~~ robiono podorywki, podorano ogółem

około 5000 ha. Gorzej wygląda sytuacja z poplonami, obsiano niewiele gruntów

poniżej minął okres siewu. Dużo stawia się na poplony ~~oraz~~ ^{wiele gruntów} rekultywacją

grunty w celu przywrócenia trwałych użytków zielonych; wykonano ~~pod~~ ^{się} siewy na

3000 ha. Rozpoczęto orki siewne pod żyto. Nasiona z wyjątkiem pszenicy są pełnej

jakości. Dostawy ziarna z Centrali Nasiennej przebiegają bez zakłóceń, dobrze

zaopatrywane są zarówno gospodarstwa indywidualne jak i państwowe.

~~Jeżeli chodzi o siew rzepaku ogólnie wykonano go poniżej planu.~~

~~Pracę utrudniają często awarie sprzętu, wiele maszyn z powodu braku~~